PSAK 73 dan menetapkan untuk menerapkan
simplified approach pada saldo awal 1 Januari
2020. Dampak perhitungan PSAK 73
menghasilkan hak guna aset pada saldo awal
sebesar Rp 9.404.572.662.

 Group has assessed the impact of SFAS 73
calculation and decided to implement simplified
approach on the 1 January 2020. The impact of
SFAS 73 calculation resulting the beginning
balance of right-of-used assets amounting to
Rp 9,404,572,662.

41. REKLASIFIKASI  41. RECLASSIFICATION

Beberapa akun dalam informasi komparatif
tanggal 31 Desember 2019 telah direklasifikasi
agar sesuai dengan penyajian laporan posisi
keuangan konsolidasian tanggal 31 Desember
2020.

 Certain accounts in the comparative information
as of 31 December 2019 have been reclassified
to conform with the presentation of the
consolidated statement of financial position as of
31 December 2020.

 Catatan/ Notes

Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassification

Laporan Posisi   Consolidated
Keuangan   Statements of
Konsolidasian   Financial Position

Aset   Assets
   Receivables from
Piutang reverse repo 6b 279,391,273,993  (189,917,500,000)  89,473,773,993 reverse repo
Cadangan kerugian   Allowance for

penurunan nilai  6b (64,000,000,000)  64,000,000,000  - impairment losses
   215,391,273,993  (125,917,500,000)  89,473,773,993

Aset lain-lain 16  2,578,610,625  125,917,500,000 128,496,110,625 Other assets

INFORMASI KEUANGAN TAMBAHAN/SUPPLEMENTARY FINANCIAL INFORMATION

PT YUANTA SEKURITAS INDONESIA
PERUSAHAAN INDUK SAJA/PARENT COMPANY ONLY

Lampiran – 6/1 – Schedule

LAPORAN POSISI KEUANGAN
31 DESEMBER 2020 DAN 2019
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION
31 DECEMBER 2020 AND 2019

Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

 31 Desember/December

 2020  2019

ASET   ASSETS

Kas dan setara kas  150,717,671,869  43,780,794,739 Cash and cash equivalents

Deposito berjangka  26,000,000,000  44,000,000,000 Time deposits